
Popovice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.052553N, 17.527123E

Nadmořská výška: 263 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 859 ha

Počet obyvatel: 997 PSČ: 686 04

Adresa URL: www.popovice.cz

Počet obyvatel obce Popovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 443 63 426 997

Historie počtu obyvatel obce Popovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 443 63 426 0 997
1.1.2023 62 440 68 427 9 997
1.1.2022 63 434 64 427 -21 988
1.1.2021 65 441 68 435 -15 1 009
1.1.2020 67 443 69 445 4 1 024
1.1.2019 66 443 69 442 -22 1 020
1.1.2018 66 453 75 448 -2 1 042
1.1.2017 70 451 72 451 -8 1 044
1.1.2016 71 452 73 456 7 1 052
1.1.2015 68 449 71 457 8 1 045
1.1.2014 62 450 68 457 -15 1 037
1.1.2013 63 446 75 468 1 052
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